4 ustawy z dnia 11 września   

2019 r. – Prawo zamówień publicznych /t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm./ informuje, że 

kwota, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

Część pierwsza: wykonanie przebudowy ul. Okulickiego  380.000,00 zł  (trzysta osiemdziesiąt 

tysięcy złotych  PLN00/100 )  

Część druga: wykonanie przebudowy ul. Grota Roweckiego 500.000,00 zł  (pięćset tysięcy 

złotych PLN00/100)  

Część trzecia : wykonanie przebudowy ul. Szarych Szeregów 200.000,00 zł (dwieście 

tysięcy złotych PLN00/100)